

## Veřejné osvětlení - Kostomlátky - Položkový rozpočet

Položka - uзнatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	29	ks	9 000,00	261 000,00		315 810,00	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	38	ks	9 000,00	342 000,00		413 820,00	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	3	ks	8 250,00	24 750,00		29 947,50	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	15	ks	7 800,00	117 000,00		141 570,00	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	6	ks	7 800,00	46 800,00		56 628,00	
6 Mont. sv. vč. zapoj.	91	ks	384,00	34 944,00		42 282,24	
7 Příslušenství ke svítidlům(clonky, backl)	1	kmpl	4 148,00	4 148,00		5 019,08	
8 Demont. sv. vč.eko.likv.	90	ks	178,00	16 020,00		19 384,20	
9 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	830	m	32,20	26 726,00		32 338,46	
10 Nový RVO vč výzbroje a zap.	1	kmpl	56 000,00	56 000,00		67 760,00	
11 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	2	kmpl	1 000,00	2 000,00		2 420,00	
12 Čítač provozních hodin	2	kmpl	2 435,00	4 870,00		5 892,70	
13 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	1	kmpl	2 560,00	2 560,00		3 097,60	
14 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	3	kmpl	218,00	654,00		791,34	
15 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	984,00	984,00		1 190,64	
16 2m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	3 056,00	3 056,00		3 697,76	
17 2,5m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	3 820,00	3 820,00		4 622,20	
18 3m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	4 584,00	4 584,00		5 546,64	
19 Sloup 6m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce	1	kmpl	21 652,00	21 652,00		26 198,92	
20 Kabel zemní, vč.přísl., práce	47	m	112,00		5 264,00		6 369,44
21 Zemnicí pásek FeZn 30x4 vč. práce a spoj.mat.	25	m	90,00		2 250,00		2 722,50
22 Zemnicí tyč 1,5m FeZn vč. práce a spoj. Mat.	1	ks	776,00	776,00		938,96	
23 Ost. materiál vč. Montáže	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
24 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	0,3	m3	1 182,00	372,33		450,52	
25 Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80)	40	m	388,50		15 540,00		18 803,40
26 Odvoz suti, zeminy, ...	1	kmpl	500,00		500,00		605,00
27 Plošina	61	hod	850,00	51 850,00		62 738,50	
28 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,12% z ceny práce)	1	kmpl	1 558,00		1 558,00		1 885,18
29 Provozní vlivy (3,25% z ceny práce)	1	kmpl	1 106,00		1 106,00		1 338,26
30 Geodetické zaměření	1	kmpl	6 600,00	6 600,00		7 986,00	
31 Proj. Dok. skutečného provedení	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
32 Aktualizace pasportu	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
33 Tvorba Energetického posudku	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
34 Projektová dokumentace, pasportizace, zatřídění	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
35 Technický dozor	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
36 Revize	1	kmpl	7 245,00	7 245,00		8 766,45	
37 Měření osvětlení autoriz.osobou, protokol	4	úsek	9 600,00	38 400,00		46 464,00	
38 Billboard - publicita	1	kmpl	3 000,00	3 000,00		3 630,00	
39 Doprava a přesun materiálu	1	kmpl	15 000,00		15 000,00		18 150,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
<b>Celkové náklady vč. rec.popl.sv.</b>		<b>1 153 893,83</b>	<b>242 317,70</b>	<b>1 396 211,53</b>
<b>z toho uznatelné náklady</b>	<b>96,43%</b>	<b>1 112 675,83</b>	<b>233 661,92</b>	<b>1 346 337,75</b>
<b>z toho neuznatelné náklady</b>	<b>3,57%</b>	<b>41 218,00</b>	<b>8 655,78</b>	<b>49 873,78</b>

### Poznámky k rozpočtu:

U svítidel bude zvlášť účtován poplatek za jejich recyklaci 9,50Kč

ostatní rec. příspěvky dle aktuálních sazeb a typů zařízení jsou zahrnuty v ceně plnění.

U svítidel pro přechody pro chodce je povolena maximální náhradní teplota chromatičnosti Tc 4000K

Dodávka sloupu = sloup, svorkovnice, betonový základ hloubkově

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
<b>91</b>	<b>864,50</b>	<b>181,55</b>	<b>1 046,05</b>